

Инвестор:

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик:

ООО "ШЕЛПРОКК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел. 8 800-101-24-13

(организация, адрес, телефон, факс)

Субподрядчик:

ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

(организация, адрес, телефон, факс)

Объект

Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

0322001

по ОКПО

58306175

по ОКПО

12604128

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
Договор

номер

МВМ/19-07-СПЗ

дата

04.09.2023г

номер

4

дата

23.05.2024

Вид операции

Дополнительное соглашение

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	20.06.2024	24.05.2024	20.06.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:				
			49 303 390,59	49 303 390,59	5 723 079,80
1	СМР		49 303 390,59	49 303 390,59	5 723 079,80
	Итого				5 723 079,80
	НДС-20%				1 144 615,96
	Всего с НДС				6 867 695,76
	Зачет аванса				6 867 695,76
	Итого к оплате				0,00

Подрядчик

Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОКК»

М.П.

(должность)

(подпись)

Бусел Е.А.
(расшифровка подписи)

Субподрядчик

Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

М.П.

(должность)

(подпись)

Воденников А.В.
(расшифровка подписи)

Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел.8 800-101-24-13

Субподрядчик: ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

Стройка: Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

Форма по ОКУД по ОКПО	Код
	0322005
	58306175
по ОКПО	12604128
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер
	МВМ/19-07-СПЗ
Дополнительное соглашение	дата
	04.09.2023г
	номер
	4
	дата
	23.05.2024

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
4		с	по
	20.06.2024	24.05.2024	20.06.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№		Наименование работ	Ед. изм.	Кол	Стоимость работ, руб. с НДС		Стоимость материалов, руб. с НДС		Итого, руб. с НДС	Примечание
п/п	по смете				Цена за ед.	Итого	Цена за ед.	Итого		
	1	130-23-ПЖ								
	1.1	Железнодорожный путь №1								
		Сооружение земляного полотна								
1	1.1.2	Выемка техногенного грунта с погрузкой в самосвалы	м3	20,69	800,00	16 552,00	0,00	0,00	16 552,00	
		Устройство балластного слоя ж/д пути под подошвой шпалы (h)20см								
2	1.1.3	- из щебня балластного фр 25-60	м3	0,44	2 319,84	1 020,73	5 300,00	2 332,00	3 352,73	
	1.2	Железнодорожный путь №2								
		Сооружение земляного полотна								
3	1.2.1	Вырезка существующего бетонного покрытия пола	м3	-96,62	14 940,00	(1 443 502,80)	0,00	0,00	(1 443 502,80)	
4	1.2.2	Выемка техногенного грунта с погрузкой в самосвалы	м3	-86,67	800,00	(69 336,00)	0,00	0,00	(69 336,00)	

5	1.2.6	Верхнее строение пути №2 Укладка звеньевого пути в прямых и кривых новыми рельсами (рельсы типа Р65, длиной 12,5м на ж/б шпалах с эпорной шпал 1840шт./км с разделанным промежуточным скреплением типа Р66	м	4,61	1 903,00	8 772,83	0,00	0,00	8 772,83	давальческий материал
6	1.2.7	Монтаж дюбеля полимерного, Сверление в ж/б конструкциях вертикальных отверстий Ф 35 мм	шт.	48	977,23	46 907,04	85,00	4 080,00	50 987,04	
7	1.2.8	Выправка пути в плане и в профиле (Р65, шпалы ж/б)	м	4,61	5 040,00	23 234,40	0,00	0,00	23 234,40	давальческий материал
8	1.2.12	Установка изделий МС-1 с огнезащитным покрытием штукатурным составом толщ. покрытия 1 мм	м	9,72	1 673,00	16 261,56	1 686,00	16 387,92	32 649,48	
	1.3	Железнодорожный путь №3								
		Сооружение земляного полотна								
9	1.3.2	Выемка техногенного грунта с погрузкой в самосвалы	м3	77,80	800,00	62 240,00	0,00	0,00	62 240,00	
		Устройство балластного слоя ж/д пути под подошвой шпалы (h)20см								
10	1.3.4	- гравийно-песчаная подушка	м3	9,62	2 154,24	20 723,79	2 932,00	28 205,84	48 929,63	
		Верхнее строение пути №3								
11	1.3.7	Монтаж дюбеля полимерного, Сверление в ж/б конструкциях вертикальных отверстий Ф 35 мм	шт.	42	977,23	41 043,66	85,00	3 570,00	44 613,66	
	1.4	Железнодорожный путь №4								
		Сооружение земляного полотна								
12	1.4.2	Выемка техногенного грунта с погрузкой в самосвалы	м3	28,24	800,00	22 592,00	0,00	0,00	22 592,00	
		Устройство балластного слоя ж/д пути под подошвой шпалы (h)20см								
13	1.4.3	- из щебня балластного фр.25-60	м3	32,12	2 319,60	74 505,55	5 299,20	170 210,30	244 715,85	
14	1.4.4	- гравийно-песчаная подушка	м3	11,35	2 154,24	24 450,62	2 931,60	33 273,66	57 724,28	
15	1.4.5	- геотекстиль 5м 500г/м	м2	116,67	220,00	25 667,40	202,00	23 567,34	49 234,74	
	2	130-23-НВК								
16	2.1	Разборка дорожных покрытий	м3	45,38	5 853,22	265 619,12	0,00	0,00	265 619,12	
17	2.2	Демонтаж коллектора	м3	2,89	93 008,65	268 795,00	0,00	0,00	268 795,00	
18	2.4	Погрузка дорожного покрытия, щебня, жб мусора	м3	48,27	779,43	37 623,09	0,00	0,00	37 623,09	
19	2.5	Земляные работы. Разработка грунта, обратная засыпка щебнем, песком, грунтом, уплотнение	м3	1119,49	2 439,86	291 538,87	2 124,63	253 872,04	543 410,91	
20	2.7	Прокладка ПВХ трубопровода Дн 160 в стальном футляре, с отводами в колодцы, бетонированием	м	75,20	3 711,23	279 084,50	3 215,09	241 774,77	520 859,27	
21	2.8	Установка ж/б колодцев К1-1	шт.	1	17 779,00	17 779,00	47 934,00	47 934,00	65 713,00	
22	2.9	Установка ж/б колодцев К1-3	шт.	1	18 986,00	18 986,00	46 429,00	46 429,00	65 415,00	
	3	130-23-АС1								
		Металлоконструкции огрунтованные КМ								
23	3.2	Монтаж распорок, ригелей	т.	0,32	69 940,00	22 380,80	0,00	0,00	22 380,80	давальческий материал
		Окраска металлоконструкций								
24	3.3	Устройство огнезащитной краски по металлу	м2	49,59	2 400,00	119 016,00	956,00	47 408,04	166 424,04	

[illegible]

